
                                                                             

 
Centrala: 024/655-444 

                                                                                         Lokal: 024/655-“Lokal” 

 

Opština Senta 
Glavni trg br. 1 
24400 Senta

 
 

 
 

                                                                            OPŠTINA SENTA 
 

 
 
 

 Lokal Kanc. e-mai adresa 

Cegledi Rudolf Predsednik Opštine 411 40 rudolf.cegledi@zenta-senta.co.rs 

Djeri Ištvan 
Zamenik predsednika 
Opštine 

406 46 djeri.istvan@zenta-senta.co.rs  

Tatjana Balo Predsednik SO 411 42 tatjana.balo@zenta-senta.co.rs   

Pataki Tibor 
Zamenik 
predsednika SO 

408 48 pataki.tibor@zenta-senta.co.rs 

Kermeci Karolj Sekretar SO 420 32 sekretarso@zenta-senta.co.rs 

Varga Viktor 
Član opštinskog 
veća 

403 49 v.viktor@zenta-senta.co.rs 

Lerinc Čongor 
Član opštinskog 
veća 

409 51 lerinc.congor@zenta-senta.co.rs 

Perpauer Atila 
Član opštinskog 
veća 

408 48 atila.perpauer@zenta-senta.co.rs 

Danilo Popov 
Član opštinskog 
veća 

407 47 danilo.popov@zenta-senta.co.rs 

Košicki Andraš 
Član opštinskog 
veća 

409 51 kosicki.andras@zenta-senta.co.rs 

Bóbán József 
Pomoćnik 
predsednika Opštine 

403 49 boban.j@zenta-senta.co.rs 

Petar Terzić 
Pomoćnik 
predsednika Opštine 

407 47 petar.terzic@zenta-senta.co.rs  

Miroslav Tomaš 
Pomoćnik 
predsednika Opštine 

463       76   miroslav.t@zenta-senta.co.rs  

      

 
 
 
 
 
 

     

 
 
 

 Lokal Kanc. e-mai adresa 

Šarnjai Roža Edit 
Načelnik Opštinske 
uprave 

404 45 r.edit@zenta-senta.co.rs 

Repaš Erika 
Zamenik Načelnika 

Opšt.upr. 
405 43 repas.erika@zenta-senta.co.rs 
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1. ODELJENJE ZA OPŠTU UPRAVU I DRUŠTVENE DELATNOSTI

Lokal Kanc. e-mai adresa

Pastor Marija - načelnik odeljenja 480 16 maria@zenta-senta.co.rs 

1.1. Odsek za opštu upravu 

Gere Eva- rukovodilac odseka 487 2 radniodnos@zenta-senta.co.rs 

Balo Gordana 421 Mat. bgordana@zenta-senta.co.rs 

Kiš Bičkei Arpad 
Tornjoš 

Kevi arpad@zenta-senta.co.rs 

Đekić Gordana 421 Mat. gordana.dekic@zenta-senta.co.rs 

Fendrik Edit 421 Mat. edit.fendrik@zenta-senta.co.rs 

Eva Kovač Birkaš 453 Prijem. k.b.eva@zenta-senta.co.rs

Mihok Monika 452 Prijem.  maticari@zenta-senta.co.rs 

Sel Aniko 452 Prijem. allampolg@zenta-senta.co.rs 

Anđelka Farago 
024/811-

055 
Prijem. andjelka@zenta-senta.co.rs 

Nađ Meljkuti Teodora 425 3 teodora@zenta-senta.co.rs 

Kokai Pertič Brigita 426 13 brigitta@zenta-senta.co.rs 

Poč Ibolja 428 31 pocs@zenta-senta.co.rs 

Roža Marta 428 31 rozam@zenta-senta.co.rs 

  1.2.Odsek za društvene delatnosti 

Kečkeš Deže- rukovodilac odseka 427 30 deze.keckes@zenta-senta.co.rs 

Roža Endre 427 30 inspr@zenta-senta.co.rs 

Juhas Erika 428 31 juhas.era@zenta-senta.co.rs 

Kovač Tibor 491 66a kovac.tibor@zenta-senta.co.rs 

Vučurović Branimir 491 66a brane@zenta-senta.co.rs 
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2. ODELJENJE ZA SKUPŠTINSKE I IZVRŠNE POSLOVE 

 Lokal Kanc. e-mai adresa 

 Korodi Ilona- - načelnik odeljenja 
 

440 11   icu@zenta-senta.co.rs 

    

 
2.1. Odsek za skupštinske i izvršne poslove 

Milenković Valeria 473 24 mvali@zenta-senta.co.rs 

Barta Žolt 473 25 barta.zsolt@zenta-senta.co.rs 

Vamoš Aniko 473 25 vamos.aniko@zenta-senta.co.rs 

Boroš Kornelia 411 41 info@zenta-senta.co.rs 

 
 

2.2. Odsek za informatiku I opšte poslove 

Farkaš Viktor - rukovodilac odseka 462 72 farkas.viktor@zenta-senta.co.rs 

Heredi Kristian 462 72 heredi.krisztian@zenta-senta.co.rs 

Sel Antal 447 Štamp.  

Poša Tamaš 444 Centrala  

 

Ilić Tomislav 
 

412 
 

50 
protokol@zenta-senta.co.rs 
ilic.tomislav@zenta-senta.co.rs 

Sabo Paloc Geza 447 Štamp.  

Sabolčki Erika 441 Kuhinja  

Habram Ištvan 447 Štamp.  

Hajagos Atila 447 Štamp.  

mailto:mvali@zenta-senta.co.rs
mailto:.zsolt@zenta-senta.co.rs
mailto:vamos.aniko@zenta-senta.co.rs
mailto:info@zenta-senta.co.rs
mailto:viktor@zenta-senta.co.rs
mailto:krisztian@zenta-senta.co.rs
mailto:protokol@zenta-senta.co.rs
mailto:tomislav@zenta-senta.co.rs


 

 

 

 
3. ODELJENJE ZA BUDŽET I FINANSIJE 

 Lokal Kanc. e-mai adresa 

  Kopas Mesaroš Livia - načelnik odeljenja 490 70  kmlivia@zenta-senta.co.rs 

    

 
3.1. Odsek za budžet i finansije 

Jankai Poljak Tamara -rukovodilac 
odseka 

430 67 jtamara@zenta-senta.co.rs 

Lašković Agneš 431 68 hagnes@zenta-senta.co.rs 

Bulajić Mirjana 430 67 bmiro@zenta-senta.co.rs 

Bodo Verona 432 69 bodo.vera@zenta-senta.co.rs 

Poljak Iren 431 68 polyakiren@zenta-senta.co.rs 

Kiš Noemi 432 69 kiss.noemi@zenta-senta.co.rs 

Sabo Tanač Lidia 432 69 lidia@zenta-senta.co.rs 

Pastor Peter 432 69 pastor.peter@zenta-senta.co.rs 

Takač Kornel 432 69 takacs.kornel@zenta-senta.co.rs 

 
3.2. Odsek za lokalnu poresku administraciju 

Kanjo Marijana - rukovodilac odseka 445 9 porez@zenta-senta.co.rs 

Buranj Maria Terezia 450 9 mariaterezia@zenta-senta.co.rs 

Stojanović Magdolna 456 Prijem. magdi@zenta-senta.co.rs 

Poša Lorant 450 9 lorant@zenta-senta.co.rs 

Menjhart Gabriela 450 9 menjhart.gabriela@zenta-senta.co.rs 

   

INTERNI REVIZOR     

Lenđel Ilona 461 71 lilona@zenta-senta.co.rs 

 
 
 

4. ODELJENJE ZA PRIVREDU I LOKALNI EKONOMSKI RAZVOJ 

 Lokal Kanc. e-mai adresa 

 Radonjić Dragana - načelnik odeljenja 460 77   dragana.radonjic@zenta-senta.co.rs 

    

     

Lenđel Ana 415 79 anna@zenta-senta.co.rs 

Utornik Aleksandra 415 79   privreda@zenta-senta.co.rs 

Patuš Ervin 414 78 p.ervin@zenta-senta.co.rs  

Ruža Tuza Laura 414 78 tuza.laura@zenta-senta.co.rs 

Maćko Arpad 414 78 naplata@zenta-senta.co.rs 

Korodi Mihalj 463 76 misi@zenta-senta.co.rs 

Vitković Zorica 413 44 vitkovic.zorica@zenta-senta.co.rs 
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5. ODELJENJE ZA GRAĐEVINSKE I KOMUNALNE POSLOVE 

 Lokal Kanc. e-mai adresa 

Tuza Valerija - načelnik odeljenja 471 21 tvaleria@zenta-senta.co.rs 

    

 
5.1. Odsek za urbanizam, građevinske i komunalne poslove 

Vig Kornelia - rukovodilac odseka     472 23 vkornelija@zenta-senta.co.rs 

Šite Levai Ida 472 23 urbanizam14@zenta-senta.co.rs 

Balint Zoltan 472 23 urbanizam@zenta-senta.co.rs 

Pataki Eleonora 484 20 pataki.eleonora@zenta-senta.co.rs 

Šoti Melinda 481 17 soti.melinda@zenta-senta.co.rs 

  Kiš Žolt 481 17   kisszsolt@zenta-senta.co.rs 

Lerinc Kiralj Livija 481 17 klivia@zenta-senta.co.rs 

Homolja Akoš 481 17 hakos@zenta-senta.co.rs 

 
5.2.Odsek za inspekcijske poslove 

Šuhajda Izabela - rukovodilac odseka 483 19 suhajda.izabela@zenta-senta.co.rs 

Tot Eleonora  483 19 nora@zenta-senta.co.rs 

Barta Valerija  483 19   vali@zenta-senta.co.rs 

  Kopas Atila 483 19   urbanizam17@zenta-senta.co.rs 

 

 
5.3.Odsek za imovinsko-pravne poslove 

Šimonji Zoltan - rukovodilac odseka 470 22 simonyi.zoltan@zenta-senta.co.rs 

Balind Monika 470 22 b.monika@zenta-senta.co.rs 

Marki Andrea 470 22   marki.andrea@zenta-senta.co.rs 

 
 

Senta, 15.01.2017.g. 
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